СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

М .0 Х ..Ш 1  № 313
р.п. Новый Ургал

О |Нередаче полномочий по вопросу подготовки для утверждения
градостроительных планов земельных участков на 2021 год от
Новоургальского городского поселения Верхнебуреинскому
муниципальному району

В соответствии с пунктом 20 статьи 14, частью 4 статьи 15
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
8,44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Уставом Новоургальского городского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
зарегистрированным Законодательной Думой Хабаровского края 10.1 1.2005,
Совет депутатов Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Передать на 2021 год полномочия поселения по вопросу подготовки для

утверждения градостроительных планов земельных участков
Верхнебуреинскому муниципальному району в лице сектора
архитектуры и градостроительства, уполномоченному органу в области
градостроительной деятельности в районе.

2. Утвердить размер иных межбюджетных трансфертов на исполнение
передаваемых полномочий в сумме 69583 (шестьдесят девять тысяч
пятьсот восемьдесят три ) рубля.

3. Заключить соглашение о передаче полномочий по подготовке для
утверждения градостроительных планов земельных участков
Верхнебуреинскому муниципальному району.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

И.п. главы городского поселения

0 0 0 3 2 7
РС

Т.Н.Павленко

Г.Г. Васильева

МАУ «РГ «Рабочее слово» 2020 зак. 54 Тир. 100 экз.